
Schützengau Günzburg

Luftgewehr - Auflage 2017 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
Gut Glück Bubesheim 2   Eintracht Autenried 1 866:832

Lang Gerhard 294
E Süß Leopold 291
Gagstatter Eugen 281

E Kempter Erwin 284
Frick Rosemarie 275
E Flötzner Elisabeth 273

Gut Glück Bubesheim 1   K. K. priv. SG Günzburg 2 869:849
Hupfauer Valentin 293
E Kirchner Horst 290
Sailer Albert 286

Mendle Günther 284
E Tillmann Joachim 284
E Mörig Klaus 281

Tabelle

  1. Gut Glück Bubesheim 1   6 : 0   Punkte 2612  Ringe Schnitt:    871,00
  2. K. K. priv. SG Günzburg 2   4 : 4   Punkte 3397  Ringe Schnitt:    849,00
  3. Eintracht Autenried 1   3 : 3   Punkte 2544  Ringe Schnitt:    848,00
  4. Gut Glück Bubesheim 2   2 : 4   Punkte 2547  Ringe Schnitt:    849,00
  5. K. K. priv. SG Günzburg 1   1 : 5   Punkte 2561  Ringe Schnitt:    854,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 0
  1. Lang Gerhard Gut Glück Bubesheim 2 294 Ringe
  2. Hupfauer Valentin Gut Glück Bubesheim 1 293 Ringe
  3. Süß Leopold Gut Glück Bubesheim 2 291 Ringe
  4. Kirchner Horst Gut Glück Bubesheim 1 290 Ringe
  5. Sailer Albert Gut Glück Bubesheim 1 286 Ringe
  6. Mendle Günther K. K. priv. SG Günzburg 2 284 Ringe
  7. Tillmann Joachim K. K. priv. SG Günzburg 2 284 Ringe
  8. Kempter Erwin Eintracht Autenried 1 284 Ringe
  9. Gagstatter Eugen Gut Glück Bubesheim 2 281 Ringe
10. Mörig Klaus K. K. priv. SG Günzburg 2 281 Ringe
11. Frick Rosemarie Eintracht Autenried 1 275 Ringe
12. Flötzner Elisabeth Eintracht Autenried 1 273 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - Auflage - 2017 - Seniorenklasse

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701121 Hupfauer Valentin 73 Gut Glück Bubesheim 1 3 293-294-293 293.33

2 70701174 Süß Leopold 60 Gut Glück Bubesheim 2 1 291 291.00

3 70701126 Kirchner Horst 76 Gut Glück Bubesheim 1 1 290 290.00

4 70708087 Lang Gerhard 69 Gut Glück Bubesheim 2 3 292-281-294 289.00

5 70701167 Schönberger Johann 76 Gut Glück Bubesheim 1 3 291-291-280 287.33

6 70701550 Kempter Erwin 67 Eintracht Autenried 1 3 289-288-284 287.00

7 70701153 Sailer Albert 82 Gut Glück Bubesheim 1 3 289-285-286 286.67

8 70707869 Wölkhammer Walter 67 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 288-282-290 286.67

9 70701675 Mörig Klaus 81 K. K. priv. SG Günzburg 2 4 289-287-289-281 286.50

10 70700292 Tillmann Joachim 65 K. K. priv. SG Günzburg 2 4 286-288-284-284 285.50

11 70700213 Jeckle Manfred 69 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 283-281-289 284.33

12 70708047 Wölkhammer Inge 72 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 281-283-280 281.33

13 70705502 Frick Rosemarie 66 Eintracht Autenried 1 3 279-290-275 281.33

14 70706858 Jeckle Irene 65 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 280-273-284 279.00

15 70705795 Braun Artur 77 Gut Glück Bubesheim 1 3 279-270-287 278.67

16 70701114 Gagstatter Marianne 72 Gut Glück Bubesheim 2 3 279-278-277 278.00

17 70701113 Gagstatter Eugen 72 Gut Glück Bubesheim 2 3 281-270-281 277.33

18 70701537 Flötzner Elisabeth 62 Eintracht Autenried 1 3 274-285-273 277.33

19 70705513 Mendle Günther 72 K. K. priv. SG Günzburg 2 4 273-273-279-284 277.25

20 70700424 Kollmann Theresia 71 Eintracht Autenried 1 3 281-278-266 275.00

21 70707691 Süß Annemarie 82 Gut Glück Bubesheim 2 2 274-276 275.00

22 70705325 Kalbitz Hans-Joachim 81 K. K. priv. SG Günzburg 2 2 261-266 263.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701104 Bissinger Anton 67 Gut Glück Bubesheim 2 1 248 248.00
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